
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne ba* te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
,publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Ni baze ti5 pikis 5 ti nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin 
konfliktit ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet'financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t 
fimijeve madhore. 
DeWaroj se ti.' dhcnat e pasqyruara prej meje ni.' kLtZ dokument 
jani.' ti.' vi.'rteta dhe nuk kam deluiuuar asgje qe nuk esht; e vZrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E WTERESAVE PRIVATE 

FASUN TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

600.000 (gjashteqinde mije) 

 

plus 400.500 leke dogma, plus 30.000 leke targat. 

leket e perfituara nga shitja e Autovetures tip BENZ 250, 

si dhe kursime nga pagat ne shumen 303.500 leke. 

llogarine e bashkeshortes ne RFB. 

, ...I. .--__I._.-. 
-.- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t* 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLKE dhe/ose PRIVATE 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik'e (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

, . . .... '. 
i ~&rshkruaoiho~&isht ciellimin e dityrimit f i l i a & i i  Shumi e'shljer nga 

4 1 i '  . Gjendja e cletyrimit te 
.shumen totale ne leke apo ne valute, datSn e RUimit - deklarimi i meparshem nil>elur p;~ slilyer deri ,,, 

! dhe tS:mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr.e den IG 31 dhjetor te \itit n@ 31 dhjetor ti5 vitit t8 
' kontrat2s dhe interesin-haze. . , te deklarimit deklarimil 

'Pdr Fedit'@ banhare shumen totale (principal + . (me shifra dhe me fiald) (me sltifra dlle me fjaL) 
hteres), kohQzgiqtjen (muajilviti) dhe Esti.mujor. 

I . ,  Principai+interes .. . . ..-., 
Kredi per blerje apartamenti me sip. 107 m 2 1 284.520 (dyqinde e 1 I 

mrin  

 zyrmri 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetargve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze ti nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasijsja TbashkeshortJe 17' 
Em&, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prindBit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit - - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A T ~  SE INTERESAVE 

Ne bazi? te pik& 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhemt e pasqyruwa prej meje ni.' k8te 
dokument jani; tL.' verteta dhe nuk kum deklaruar as@ 
92.' nuk Zshte e v2rtetZ 

Teplofesohet nga meserun r famflJes me pasarc vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plofesohei fzga pjexeran I famrlJes me paserr vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelase PUBLIKE 

DHE ~ ARDHURAT E KRWUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka kijuar t6 ardhura, si dhe angazhie ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, l i ~ n s a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet'rore dhe pjesemarrje ne  do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhdose te pjeseve ne kapital, duhet te dektarohen te kejtat e 
pESitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JC'RIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridik'e dhe fizXe (kred~, huamarrje, detyrim per studime etj.) qS 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tif mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit.. 
Te dh'enat @r emra personash ndaj ti5 cileve keni detyr~me financiare te pasqyrohen nl! fleten m.12, pEr tl! 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Tiiplotiimhet nga pjeszulri i familjes me pasuri lre~mas 




